
令和 3年 6月吉日 

 

会員 各位 

 

一般社団法人日本養豚開業獣医師協会 

代表理事 呉 克昌 

 

JASV 活動報告会・記念講演会のご案内 

 

拝啓 向暑の候、日頃より当協会の事業にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

下記の通り活動報告会・記念講演会を開催いたします。 

ぜひ多くの皆様にご参加いただきたくどうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

開催日時 令和 3年 7月 16日（金） 15時～17時 30分 

開催方式 Zoomによるウェビナー形式 

プログラム 

15:00～15:05 代表理事挨拶 

15:05～16:05 18期活動報告・19期活動計画 

16:05～17:05 

記念講演会 

「これからの豚熱対策」 

北海道大学大学院獣医学研究院 迫田 義博 教授 

17:05～17:25 質疑応答 

17:25～17:30 閉会 

 

＜参加方法＞ 

参加される方は、下記 URL から事前に参加登録をお願いいたします。登録方法は別紙をご

確認ください。 

登録が正常に完了しましたら、登録完了通知がご登録のメールアドレス宛に届きます。 

開始 1日前、1時間前の 2回、開催案内通知メールが届きます。 

配布資料は、開始１時間前の通知の際にダウンロードURLをご案内いたします。事前登録

へのご協力どうぞよろしくお願い申し上げます。当日セミナー開始後の登録に関するお問

い合わせは対応できかねます。 

資料は各自ご案内の URLからダウンロードしてください。 



＜JASV活動報告会・記念講演会の参加方法＞ 

 

下記URLをクリックし、事前登録を行ってください。 

https://zoom.us/webinar/register/WN_c-lw40MjSYSfhoY5BMdg0w 

 

クリックすると下記のような画面が開きますので、お名前とメールアドレスをご登録くだ

さい。 

 

 

登録を押すと下記が表示されますので、チェックボックスをクリックして登録します。 

 

 

 

 

 

https://zoom.us/webinar/register/WN_c-lw40MjSYSfhoY5BMdg0w


下記のような表示が出れば、登録完了です。 

 

 

メールでも同じ内容が届きます。また、開催前日、当日 1時間前にも同様に案内が届きます

ので、メールの「ここをクリックして参加」からご参加ください。 

 

PC、スマートフォン、タブレット端末からご覧いただけます。 

当日は、参加者の皆様のカメラ画像は表示されないウェビナー方式です。 

途中参加も可能ですので、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 


